

## **MOBILIER, MOBILIER MEDICAL ȘI ALTE DOTĂRI**

I.D.: 67040676

---

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	33193120-6	39711130-9	33192000-2	33192200-4	33192210-7	39143112-4	37420000-8	39121100-7	39112000-0	33190000-8
-----------------	----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 56.100,00 RON -  
56.100,00 RON

---

Descriere: Furnizare de Mobilier, mobilier medical și alte dotări dintre care: Scaun Birou Ergonomic Mobil cod CPV:33193120-6; Cantitate8 buc, la pretul unitar de 600 lei = pret total 4800 lei fara TVA Scaun Birou Fix cod CPV:39112000-0; Cantitate11 buc, la pretul unitar de 150 lei = pret total 1650 lei fara TVA Frigider Cu Afișaj Electronic Și Termometru Cu Sondă Internă cod CPV:39711130-9; Cantitate1 buc, la pretul unitar de 2800 lei = pret total 2800 lei fara TVA Paravan Cu 3 Sectiuni cod CPV:33192000-2; Cantitate2 buc, la pretul unitar de 350 lei = pret total 700 lei fara TVA Dulap Metalic Pentru Medicamente cod CPV:33192000-2; Cantitate2 buc, la pretul unitar de 1100 lei = pret total 2200 lei fara TVA Masă Fixă Examinare Sugari cod CPV:33192200-4; Cantitate2 buc, la pretul unitar de 900 lei = pret total 1800 lei fara TVA Masă Instrumente Cu Sertar Și Bol cod CPV:33192200-4; Cantitate2 buc, la pretul unitar de 650 lei = pret total 1300 lei fara TVA Canapea Consultații cod CPV:33192210-7; Cantitate9 buc, la pretul unitar de 900 lei = pret total 8100 lei fara TVA Saltea cod CPV:39143112-4; Cantitate2 buc, la pretul unitar de 400 lei = pret total 800 lei fara TVA Spalier cod CPV:37420000-8; Cantitate1 buc, la pretul unitar de 490 lei = pret total 490 lei fara TVA Birou cod CPV:39121100-7; Cantitate11 buc, la pretul unitar de 700 lei = pret total 7700 lei fara TVA Dulap Fise cod CPV:33192000-2; Cantitate16 buc, la pretul unitar de 1350 lei = pret total 21600 l conform anunt ADV1264847

---